

Ktronier Holding ApS

Frederiksberg Alle 66, 2.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 39 82 39 18

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Kenneth Trysén Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ktronier Holding ApS Frederiksberg Alle 66, 2. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 82 39 18
	Stiftet: 23. august 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Trysén Tronier
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Tronier Advisory ApS, København
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Vandkunsten ApS, København Dronninggård Ejendomme ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.602 kr. mod -5.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.930 kr. mod 24.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.602	-5.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328	-184
Resultat før skat	-5.930	-5.784
Skat af årets resultat	0	30.718
Årets resultat	-5.930	24.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.934
Disponeret fra overført resultat	-5.930	0
Disponeret i alt	-5.930	24.934

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
3	Kapitalinteresser	35.000	35.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.699
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>15.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.759</u>	<u>8.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.759</u>	<u>24.282</u>
	Aktiver i alt	<u>111.759</u>	<u>109.282</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	47.136	53.066
Egenkapital i alt	97.136	103.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.380	0
Anden gæld	1.243	1.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.623	6.216
Gældsforpligtelser i alt	14.623	6.216
Passiver i alt	111.759	109.282
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	28.132	78.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.934	24.934
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	53.066	103.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.930	-5.930
	50.000	47.136	97.136

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	328	184
	328	184

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tronier Advisory ApS, København	100 %	69.720	-22.875

3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022		35.000	25.000
Tilgang i årets løb		0	10.000
Kostpris 31. december 2022		35.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		35.000	35.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Vandkunsten ApS, København	50 %	6.385.101	1.760.628
Dronninggård Ejendomme ApS, København K	25 %	4.103.442	4.063.442

4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	53.066	28.132
Årets overførte overskud eller underskud	-5.930	24.934
	<u>47.136</u>	<u>53.066</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
